海宁市老年服务业协会
海老服协〔2020〕12 号

关于批准发布《为老助餐点建设与管理规范》

等标准的公告

根据《团体标准管理规定》和《海宁市老年服务业协

会标准管理办法》，海宁市老年服务业协会批准发布《为

老助餐点建设与管理规范》、《为老助餐从业人员服务与管

理规范》、《为老助餐营养餐指南》、《为老助餐服务满意度

评价规范》，现予以公布。

标准编号及名称：

T/HNLFX 01-2020 为老助餐点建设与管理规范

批准日期：2020 年 12 月 8 日

实施日期：2020 年 12 月 15 日

T/HNLFX 02-2020 为老助餐从业人员服务与管理规

范

批准日期：2020 年 12 月 8 日

实施日期：2020 年 12 月 15 日

T/HNLFX 03-2020 为老助餐营养餐指南

批准日期：2020 年 12 月 8 日

实施日期：2020 年 12 月 15 日

T/HNLFX 04-2020 为老助餐服务满意度评价规范

批准日期：2020 年 12 月 8 日

实施日期：2020 年 12 月 15 日

海宁市老年服务业协会

2020 年 12 月 8 日